20XX年X月X日
サンプル株式会社
○○部
サンプル 太郎 様
〒123-0000
東京都港区三田00-00-0
○○○ビル○F
電話：03-0000-0000
FAX：03-0000-0000
○○株式会社
○○部 マネー 二郎

年末のご挨拶とカレンダー送付のご案内

拝啓  師走の候、貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
本年も格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

年末にあたり、来年のカレンダーを謹製いたしましたので、お送りいたします。ご笑納ください。
来年も貴社のますますのご発展をお祈り申し上げるとともに、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具